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Työn luonne ja työtehtävät
opiskelua ja työtä
Sirkusartistina toimiminen vaatii hyvää fyysistä ja henkistä 

kuntoa sekä vastuuntuntoisuutta ja yrittäjähenkisyyttä. Alan 

ammattilaisia on vähän, joten hyvän maineen merkitys 

korostuu. Hyvän tekniikan ja asenteen, sekä markkinointi- ja 

esiintymistaidon omaavat menestyvät todennäköisimmin 

työelämässä. Sirkusartisti esiintyy muun muassa esittävän 

taiteen produktioissa ja erilaisissa tilaisuuksissa. Suuri osa 

sirkusammattilaisista toimii sivutoimisina opettajina ja/tai 

freelancer-esiintyjinä. Koulutus antaa erittäin hyvän pohjan 

sirkusalan jatko-opintoihin. Sirkusalalla toimiminen perustuu 

luottamukseen ja opinnoissa menestyminen edellyttää yhtei-

siin toimintatapoihin ja tavoitteisiin sitoutumista. 

Opettajat tulevat niin Suomesta kuin ulkomailtakin ja ovat 

omien osaamisalojensa huippuja. Opetus tapahtuu suomen- 

ja englanninkielellä. Kohtuullinen suomenkielen taito on 

edellytyksenä koko opintosisällön suorittamiselle. 

Opiskelun pääpaino on sirkusteknisessä harjoittelussa, ilmai-

sussa ja esitysten toteuttamisessa. Opintojen valinnaisuus 

perustuu pääosin oman tyylin ja lajin valintaan. Opiskelija 

valitsee ensimmäisen kevätlukukauden aikana opettajien 

avustuksella yhden tai kaksi sirkuslajia, joihin hän erikoistuu. 

Opiskelijan persoonallinen tyyli vahvistuu opintojen aikana. 

Ensimmäisenä lukuvuotena keskitytään sirkusteknisen, ilmai-

sullisen ja taiteellisen peruspohjan luomiseen sekä aloitetaan 

erikoistumisopinnot. Ryhmätyöskentely ja orientoituminen 

alalla työskentelyyn ovat tärkeä osa ensimmäistä lukuvuotta. 

Ensimmäisen ja toisen vuoden aikana rakennamme yhteis-

produktiota ryhmälähtöisesti, kun taas kolmannen vuoden 

työskentely keskittyy suurelta osin henkilökohtaisten ominai-

suuksien ja soolomateriaalin kehittämiseen. Tehdyillä esityksillä 

rahoitetaan mm. työssäoppimismatkoja ulkomaille. Opiskeli-

jalle ei koidu opinnoista pakollisia kustannuksia. 

pääsykokeeseen on valmistettava enintään 3 minuutin 

pituinen omavalintainen esitys. Lisäksi kolmipäiväisiin pääsy-

kokeisiin kuuluu fyysistä kuntoa ja notkeutta sekä ilmaisua, 

tanssia ja akrobatiaa sisältävät osuudet.

asuntolatiedusteluihin vastaa kuraattori, asuntolan

ohjaaja Minna Juopperi puh. 044 708 0950.

Terveydellistä huomioitavaa
Opiskelu on erittäin fyysistä, joten tuki- ja liikuntaelinsairau-

det, sydän- ja verenkiertoelimistön sairaudet, epilepsia tai 

vaikea astma voivat olla esteenä opinnoille. Lääkärinlausunto 

terveydentilasta vaaditaan ennen opintojen aloittamista.

lisätietoa alasta Sirkuksen tiedotuskeskus, sirkusinfo.fi. 
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 • Sirkusartisti

Soita opolle 
ja kysy lisää!

Riitta Perdén 
050 403 6880

Sirkusalan perustutkinto, 120 ov 
Sirkusalan koulutusohjelma 

• Sirkusartisti, Hollola (pk/yo)

PAKOLLISET TUTKINNON OSAT 60 OV

Sirkusartistin työhön valmistautuminen 20 ov
Akrobatian, ilma-akrobatian, jongleerauksen ja tasapainoilun 
perustekniikat

Erikoistumislajin harjoittelu ja esiintyminen 25 ov
Oman sirkuslajin tekninen harjoittelu, oman sirkusesityksen 
valmistaminen, persoonallisen liikeilmaisun kehittäminen, 
markkinointiosaaminen

Sirkusproduktioissa työskenteleminen 15 ov
Esitysten suunnittelu ja toteuttaminen työryhmän osana, tuo-
tantotehtävät, sirkusesitysten suullinen ja kirjallinen analysointi

ESIMERKKEJÄ VALINNAISISTA TUTKINNON OSISTA 30 OV

Kaikille valinnaiset tutkinnon osat 30 ov
esim. akrobatia, kiertue-esiintyminen, sirkuslajien monialai-
nen harjoittelu, toisen erikoistumislajin harjoittelu, sirkusalan 
ilmaisu ja esiintyminen 

		

			 

			 

AMMATILLISET TUTKINNON OSAT 90 OV
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